PAGE

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      от 30.12.2020                                                                     № 155

	с. Пушкинское

	отступ

	О внесении изменений в постановление администрации
Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района
от 18 августа 2020 № 75 «О комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва в администрации Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района»

	отступ

             В связи с изменениями кадрового состава администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, руководствуясь уставом Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района                                                 от 18 августа 2020 года № 75 «О комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва в администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района» изменения, изложив в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                     О.В. Смородина

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

от 30.12.2020 № 155

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района
от 18 августа 2020 года № 75

СОСТАВ

комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва

в администрации Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

	Смородина

Оксана Валериевна
	-
	глава Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, председатель комиссии;

	Дюкарева

Татьяна Сергеевна
	-
	депутат Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Аладина

Евгения Алексеевна
	-
	главный специалист администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Берсенева

Елена Викторовна
	-
	главный специалист администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района;

	Ткаченко

Анна Анатольевна
	-
	ведущий специалист, председатель первичной профсоюзной организации администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района;

	Лазаренко

Ирина Юрьевна
	-
	депутат Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района                                 (по согласованию);

	Борисова

Наталья Александровна
	-
	депутат Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района                                  (по согласованию)».

Глава Пушкинского сельского поселения

                                      Гулькевичского района                                                                     О.В. Смородина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района от _____________ № _______

«О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 18 августа 2020 № 75 «О комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва в администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района»
	Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист администрации Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

	Е.А. Аладина

	Проект согласован:

Главный специалист администрации Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

	    Е.В. Берсенева

	Ведущий специалист администрации Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

	А.А. Ткаченко

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
	Наименование постановления
	«О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 18 августа 2020 № 75 «О комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва в администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района»

	Проект внесен
	Главный специалист администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района Е.А. Аладина

Постановление разослать:
         1. Специалисту администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского поселения – 1 экз.
	(подпись)
	Е.А. Аладина
Ф.И.О.
	(дата)

	Е.А. Аладина

Ф.И.О. составителя проекта
	(86160)98132
телефон